2022年8月30日 ・参加状況

　メール　参加者＝53名/327名

春日井地区 担当幹事　　川久保　清 　郵　送　参加者＝4名/75名

行事名 2022年度納涼懇親会＆盆踊り大会 　合計　　参加者＝57名/402名

開催日時 2022年8月26日(金) 16:00～19:30 収入 ・参加率　14%　＜2019年14％＞

場所 春日井工場H棟集会室＆盆踊り会場 合計 0 　　※出席者の明細は次ページを参照

実施内容 　■納涼懇親会　　16:00～17:10（H棟集会室） お茶代 44名(購入は48×@100） 4,800

1.開会の挨拶：籠谷顧問 食事券 56名 28,000

2.2022年度前期地区活動状況報告：川久保幹事 　（事務局からは当初参加者56人分の券準備）

　　・会員動向（4月～7月末） 支出 　（57人中1名には渡していない）

　　・地区行事実施内容

　　・同好会活動実績

2.秋レク（日帰りツワー）の案内…西幹事

3.松寿会取組みに対する質疑応答

4.お役立ち情報 合計 32,800

プルデンシャル生命保険㈱ 差引残高 ＜行事費用にて補填＞ -32,800

ライフプランナー：伊藤様 備　考：

・質疑応答

　■盆踊り大会　　17:30～19:30（構内西駐車場内）

　・軽食懇親会、盆踊り、抽選会

納涼懇親会：44名

盆踊り大会のみ：13名　　　　合計：57名

参加費 0円

助成金 収支実績を参照

支給承認 会長　　　　　　　　印 事務局　　　　　　　　印

助成金受給 担当幹事　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　印

特記事項 ※会報記事作成：種村地区委員

収支実績

地区行事実施報告書

参加数

■納涼懇親会

■盆踊り大会

【盆踊り会場風景】

【司会：種村地区委員】

【前期地区活動状況の報告】

【開会挨拶：籠谷顧問】

お役立ち情報の説明
プレデンシャル生命保険㈱

伊藤様

【松寿会特設テントにて懇談・親睦】

【地区活動状況の報告：川久保幹事】

今年卒寿の松浦さんと高見堂さん